
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

PORTARIA Nº 267/2018 de 09/10/2018 

 

O Prefeito Municipal de japira, Estado do Paraná, Lauro Aparecido de Carvalho, usando 

de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Designar os servidores RENATO VALDINEI ARAUJO brasileiro, RG: 295003121 

CPF: 56562985900; JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, brasileiro RG: 950838, CPF: 

22180630930; BENEDITO REIMÃO DO VALE, brasileiro, RG: 30736508, CPF: 40976297949, para 

compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado PSS 01/2018 referente ao 

cargo de motorista e operador de maquinas leves.  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Japira, 09 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2018-10-09T11:08:44-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




